
 

 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE 

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR DURRES 

 

Nr.       Prot.                  Durres me,27.08. 2021   

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Durrës   

Adresa    Lagjja Nr.4 Rr”Fetah Bllaca”  

Tel/Faks   +355 52 2 23 434 

E-mail       njvkshdurres@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe___________________________ 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-04036-08-27-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Kite Reagente për Laboratorët e Shëndetit 

Publik  

 

5. Fondi limit 2250000  (Dymilion e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga lidhja e kontratës      

      deri 15.12. 2021  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.09.2021   Ora:10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

AURORA HYKA 


